no inciso II, art 24 da Lei Federal n 8.666, de 21 de junho de 1993 e
suas  alterações  posteriores  e  em  consonância  com  o  Parecer
Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
L U I Z  C A N D I D O  B E N E V I D E S  N E T O - M E ,  C N P J :
40.422.446/0001-34, no valor total de R$ 13.200,00 (treze mil e
duzentos reais) destinado à prestação dos serviços de reparação e
manutenção  dos  equipamentos  periféricos  de  informática  em
atendimento  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Caraúbas/RN.